临汾市水利局
关于征集临汾市水利标准化技术委员会
委员的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据临汾市市场监督管理局《关于对筹建水利标准化技术委员会的批复》（临市监函〔2024〕205号）文件精神，按照筹建工作程序和要求，现公开征集水利标准化技术委员会委员。有关事宜通知如下：
一、征集范围
临汾市水利标准化技术委员会统一归口管理全市水利领域地方标准制修订、标准的实施、标准体系建设和规划等工作。本次委员征集范围为：涉及水利领域，从事水利及管理等工作的专业人员。
二、委员条件
（一）熟悉、热爱并愿意从事水利标准化工作，能够积极参加标委会各项活动，遵守技术委员会章程，认真履行委员的职责和义务，有良好的职业道德。
（二）委员应具有副高级以上专业技术职称或者正科级及以上职务、二级主任科员及以上职级。
（三）具有与水利标准化委员会相适应的专业知识，熟悉水利相关领域的发展现状和趋势。
（四）所在单位或社会团体同意推荐。
三、申报程序
（一）委员候选人采取单位推荐或个人申请方式产生。
（二）委员候选人填写《临汾市标准化技术委员会委员登记表》（见附件），所在单位对登记表进行审核，由单位负责人签署意见并加盖公章。
（三）请于2024年11月5日前，将《临汾市标准化技术委员会委员登记表》报送临汾市水利局。材料要求：纸质版1式5份（加贴本人近期正面彩色一寸照片）、身份证正反面复印件1份（加盖所在单位公章），具有专业职称的请附职称证书复印件1份（加盖所在单位公章）。电子版发送邮箱：lfslrjk@163.com。
四、联系方式
联 系 人：陈晓红
联系电话：0357-2014123
联系地址：临汾市尧都区鼓楼东240号临汾市水利局
邮政编码：041000

    附件：临汾市水利标准化技术委员会委员登记表

                               临汾市水利局
                             2024年10月30日